СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2014 года № 237
п. Первомайский

Об утверждении отчета о
проделанной работе
сотрудников пункта полиции
№ 1 ОМВД России по
Оренбургскому району (п.
Первомайский)

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет, заслушав отчет о проделанной работе
сотрудников пункта полиции № 1 ОМВД России по Оренбургскому району
Совет депутатов МО Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить отчет о проделанной работе сотрудников пункта
полиции № 1 ОМВД России по Оренбургскому району перед Советом
депутатов за период с 01.01.2014 г. по 31.07.2014 г., согласно приложению.

2. Обратиться с ходатайством в ОМВД России по Оренбургскому
району об активизации работы с несовершеннолетними.

3. Проинформировать население п. Первомайский о контактном
телефоне дежурной части и закрепленных уполномоченных каждого участка
с размещением на досках объявлений жилых домов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по соцзаконности, правопорядку и мандатную
комиссию.

5.  Настоящее решение обнародовать на территории муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области.

6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                      С.В. Стукова

Разослано: депутатам Совета депутатов, админ

трации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело Приложение
к решению Совета
депутатов муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского
района Оренбургской
области
от 19.09.2014 года № 237

Отчет о проделанной работе сотрудников пункта полиции № 1
ОМВД России по Оренбургскому району

Контактный номер телефона дежурной части ОМВД России по
Оренбургскому району: 79-02-72.

Административный участок включает:
- п. Первомайский;
- п. Экспериментальный;
- п. Чистое;
- п. Светлогорка;
- п. Элеватор;
- садовое общество «Сулак».

Штатная численность пункта полиции № 1 -7 человек.
За период с 01.01.14 г. по 31.07.14 г. совершено 79 преступлений, 73-
раскрыты.